



M Ø D E R E F E R A T B E S T Y R E L S E S M Ø D E

Tid/sted	Mandag den 5. februar 2025 kl. 17.30	Mødenr.:	1 - 2025
Deltagere	Bestyrelsen: Claus Svold (CS) Jan Haugsted Petersen (JHP) Judith Domino (JD) Charlotte Holst (CH) Torben Pedersen (TP) Manager: Bo Vaaben (BV) Gæst: Ingen		
Afbud	Søren Priess Gade (SPG)		
Referent	Bo Vaaben (BV)		

Dagsorden:

Pkt. 1	Godkendelse dagsorden - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af dagsorden.	
Beslutning	Godkendt uden bemærkninger	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 2	Godkendelse af mødereferat - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af mødereferatet fra sidste bestyrelsesmøde	
Beslutning	Godkendt og underskrevet uden bemærkninger	
Åben/lukket	Åben	



Pkt. 3	Regnskab 2024 - BV	
Sagsfremstilling	Gennemgang af regnskab 2024 til underskrift og godkendelse af bestyrelsen.	
Beslutning	BV overordnede gennemgang af regnskabet med fokus på afvigelser i forhold til det budgetterede, blev taget til efterretning. Regnskabet, som af bestyrelsen betegnes som tilfredsstillende, fremlægges til godkendelse på den ordinære generalforsamling (se pkt. 5).	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 4	Budget 2025 - BV	
Sagsfremstilling	Fastlæggelse af Budget 2025.	
Beslutning	Oplæg til Budget 2025 blev gennemgået, drøftet og godkendt og fremlægges til godkendelse på den ordinære generalforsamling (se pkt. 5)	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 5	Generalforsamling - CS	
Sagsfremstilling	Fastlæggelse af endelig dagsorden for generalforsamlingen onsdag den 5. marts 2025. Herunder drøftelse af kandidater til bestyrelsen.	
Beslutning	Bestyrelsen indstiller Charlotte Holst og Torben Pedersen til genvalg. Judith Domino ønsker ikke genvalg og bestyrelsen arbejder på at finde hendes afløser. Der er ikke modtaget indkomne forslag. Dagsorden i henhold til vedtægternes § 11.	
Åben/lukket	Åben/Lukket	

Pkt. 6	Ny manager - CS	
Sagsfremstilling		
Beslutning		
Åben/lukket	Lukket	

Pkt. 7	Mødekalender 2025	
Sagsfremstilling	Fastlæggelse af bestyrelsens mødekalender 2025.	
Beslutning	Bestyrelsens mødekalender for 2025 blev fastlagt.	
Åben/lukket	Åben	



Pkt. 8	Ris-Ros kassen	Kl. 20.30
Sagsfremstilling	Behandling af indkomne forslag. <u>Medlem nr. 27-1407 , Henrik Fink</u> Mener at timeprisen for leje af golfsimulatorerne bør være max. kr. 100 i timen. <i>Timeprisen varierer mellem kr. 100 og kr. 150 (i spidsbelastningsperioderne). Betalingen kan med den nuværende prisstruktur dække investeringen, drift og vedligehold samt evt. fremtidige investeringer i træningsrummet. Bestyrelsen ønsker derfor at fastholde strukturen.</i>	
Bilag	Bilag 1 – feedback og svar	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 9	Klubmesterskaberne Junior	
Sagsfremstilling	På foranledning af Juniorudvalget ønsker Turneringsudvalget at klubmesterskaberne for Juniorer ændres således: U22 – for spillere til og med 22 år og afvikles som i dag med 36 hullers slagspil (18 huller lørdag og 18 huller søndag) U14 – for spillere til og med 14 år. Afvikles over 18 huller med 9 hullers slagspil på Korthulsbanen lørdag og søndag.	
Beslutning	Bestyrelsen følger Turneringsudvalgets indstilling.	
Bilag	Bilag 2	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 10	Banelukninger	
Sagsfremstilling	Følgende ønsker ændringer i forhold til de overordnede retningslinjer for banelukninger: <i>Ladies Section</i> Forespørger om muligheden for gunstart Sletten søndag den 23. marts 2025 kl. 10.00 i forbindelse med start af LS sæsonen. <i>Mens Section</i> Forespørger om muligheden for løbende start fra 2 tee-steder lørdag den 22. marts kl. 10.00 i forbindelse med start af MS sæsonen. Søger ligeledes om muligheden for gunstart på lørdag den 11. oktober kl. 13.00 i forbindelse med afslutningen af MS sæsonen. <i>VIP Oldies</i> Spiller fast hver fredag med tee-off fra kl. 8.00 til ca. 8.45. Starttiderne bookes efter samme regler som gælder for enkeltpersoner. Gruppen forespørger om der kan bevilges en fast blokering i Golfbox på deres faste spilledag. <i>D-tour</i> Juniorudvalget ønsker at flytte datoen for afviklingen af D-tour fra den 26. juli til den 2. august 2025	



Beslutning	<p>Bestyrelsen ønsker som hovedregel at fastholde de overordnede retningslinjer og besluttede følgende:</p> <p><i>Ladies Section</i> Gunstart 9 huller forudsætter min. 30 deltagere og start kl. 8.30. Alternativt løbende start efter kl. 12.00.</p> <p><i>Mens Section</i> Startturneringen tilbydes løbende start fra 1 tee-sted efter kl. 12.00 ved op til 32 deltagere. Ved mere end 32 deltagere løbende start fra 1. og 10. Forespørgsel omkring afslutningsturneringen behandles på næste bestyrelsesmøde.</p> <p><i>VIP-oldies</i> Det er alene klubbens sectioner, som tilbydes tilbagevendende banelukninger. Alle øvrige grupper behandles efter samme regler som enkeltpersoner. På denne baggrund ønsker bestyrelsen ikke at imødekomme VIP-oldies indstilling.</p> <p><i>D-tour</i> DGU har meddelt at turneringen ikke kan flyttes til en anden weekend, men alene til en anden dag i weekenden. Juniorafdelingen ønsker på denne baggrund turneringen flyttet til afvikling søndag den 27. juli, hvilket blev efterkommet af bestyrelsen.</p>
Bilag	Bilag 3
Åben/lukket	Åben

Pkt. 11	Nyt fra sekretariatet - BV	Kl. 21.15
Sagsfremstilling	<p><i>Baneafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none">- helt overordnet er banen kommet fint igennem vinteren- det er meget demotiverende for greenkeeperne at for mange ikke anvender måtter på tee-stederne. Mange tee-steder er derfor slået op og de vil være længere tid om at reetablere sig, når vækstsæsonen igen starter- bestyrelsen afventer en indstilling fra Baneudvalget omkring beskyttelse af tee-stederne i vintersæsonen <p><i>Foreningsafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none">- TRYOUT 2025- Opretter kvindehold- Regelundervisning på golfbanen- Kaninturneringerne oplever faldende tilslutning. I 2025 tilbydes Kaninturnering hver 14. dag. Tilmelding via golfbox, hvor deltagerne selv kan vælge flight.- I samarbejde med DGU's overordnede kampagne tilbydes gratis spil på korthulsbanen i marts, for at tiltrække endnu flere potentielle TRYOUT'ere. <p><i>Sportsafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Eliteafdelingen starter træningen i uge 6 og holde "opstartsweekend" den 5. / 6. maj <p><i>Restauranten</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Melder klar til sæsonen 2025 <p><i>Pro'en</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Arbejder på oplæg til træningstilbud til TRYOUT 2025 <p><i>Sekretariate</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Klubbadge 2025 leveres i uge 9	
Åben/lukket	Åben/lukket	

Mødet forventes afsluttet kl. 21.00



Bilag 1

Modtaget 30.12.224

Formular fra vgc.dk

Feedback til bestyrelsen i Vejle Golf Club

Hey I forhold til trackman (Simgolf) forstår jeg fint vi skal betale et symbolsk beløb for at der ikke bookes og folk så bliver væk og dermed blokerer tiderne, men jeg forstår simpelthen ikke hvorfor det som medlem i klubben skal koste KR. 150.00 at spille på nogle tidspunkter. Det bør absolut MAX være KR.100.00 pr. Time uanset tidspunkt.

Navn

Henrik Fink

Medlemsnr.

27-1407

Mailadresse

Jeg ønsker at være anonym

False



Svar sendt 10.0.25

Kære Henrik Fink

Tak for din henvendelse i ris-ros kassen, som jeg vil tage med til Bestyrelsen sammen med svaret her.

Betalingen for trackman er ikke kun symbolsk for at regulere fravær. Den grundlæggende model er, at betalingen for brug skal kunne finansiere etableringen af rummet og leasingen af de to maskiner - og den løbende drift og vedligehold samt nyanskaffelser, når den tid kommer.

I lighed med greenfee har vi så valgt en model, hvor prisen er højere i prime time, altså de 150 kr. i fh til de 100 kr., så der er et incitament til at spille på tidspunkter med mindst pres.

Til sammenligning er prisen i f.eks. Hedensted Golfklub 150 kr./time for alle tider. Hos f.eks. Lars Vegas er prisen hhv 100 om morgenen til kl. 9 og derefter 200 kr. (dog med mulighed for klippekort)

Med den nuværende brug hænger økonomien fint sammen, og der er booket meget - også i perioder med de 150 kr./timen. Eller måske endda ikke mindst i de perioder.

Man kan naturligvis altid diskutere prisniveauet og intervallerne, men grundlæggende skal trackman-rummet hænge sammen ved betaling fra den relativt lille del af vores medlemsskare, tilbuddet i praksis kan rumme, og vi vil under alle omstændigheder nok fastholde en prisdifferentiering efter tid på døgnet.

Venlig hilsen
Claus Svold
Formand VGC



Bilag 2

KLUBMESTERSKABER - JUNIORER

JUNIOR udvalget ønsker at ændre junior rækken til at gå op til og med 22 år (altså følge den aldersgrænse der er for at have et junior medlemskab) - dog opdelt i 2:

U14 (som så skal spille 2 x 9 huller på Korthulsbanen, dvs. 9 huller lørdag og søndag)

U22 (samme præmisser som junior idag)

Desuden er der yderligere et ønske om, at juniorerne kan vælge at rykke op i en ældre gruppe (altså U14 kan vælge at spille U22, hvis de er klar til det)

Det vil samtidig betyde at INTERMEDIATE bliver 23-29 årige (HCP 10+)

Med hensyn til pokaler og andet:

- junior drenge og piger pokalerne uddeles til vinderne af U22
- U 14 på korthulsbanen får ikke pokaler men badges
- Afvikling af U14 på Korthulsbanen bemandedes af Juniorudvalget

Vi ser frem til at høre bestyrelsens tilbagemelding

Mvh Jette



Bilag 3

Modtaget 14.01.25

Formular fra vgc.dk

Til bestyrelsen i Vejle Golf Club

Ladysection vil gerne søge om at vi kan have gunstart på ni huller på Sletten søndag d. 23. 3. 2025 til LS opstart fra 10.00 - 12.00

Medlemsnummer

27-2997

Navn

YVONNE Nicolaisen Captain LS

Modtaget 16.01.25

Til Bestyrelsen

VGCMS starter op Søndag d. 22/03 kl 10.00 og vil høre om der er mulighed for at lave løbende start fra 2 sløjfer, så vi kan komme ind mere samlet til suppe og info i klubhuset.

Vi vil også meget gerne søge om tilladelse til en gunstart når vi holder afslutning (vi er mere end 60 spillere) Lørdag d. 11/10-25 kl. 13.00. Grunden er, ud over at vi skal spise sammen efter runden, også at vi har en turnering, der har kørt hele sæsonen "Sidani Shoot Out" hvor de bedst placerede spiller Parken 9, ofte flere gange, indtil en vinder er fundet. Dette foregår lige efter hovedturneringen.

Håber Bestyrelsen vil give tilladelse til disse 2 arrangementer

Bh

Jan Fredsted
Captain VGCMS



Modtaget 15.01.25

Til Bestyrelsen i Vgc.

I gennem 26 år har Vip Oldies været en klub i VGC, vi er en klub der består af 30 voksne medlemmer (alle over 60 år, efter hånden en del også over 80 år) vi fornyer os hvad alder angår.

Vores hjemmeside er Vip-oldie-vgc hvis det skulle have jeres interesse.

Der findes klubber i klubben, i Vgc som har faste tider igennem hele året, bestilt og blokeret af sekretariatet, det synes vi er helt ok.

Denne service ville vi gerne ind under, vi spiller hver fredag og har gjort det igennem 27 år.

Vi har selv bestilt tider igennem alle årene fra kl. 08.00 og til ca. 08.45. Som formand er det blevet vanskeligere at få nogen af medlemmerne til at bestille disse tider, så derfor vil bestyrelse, i Vip Oldies gerne, at vi kunne få disse tider blokeret, på lige fod med øvrige, ved at aftale med sekretariatet 14 dage eller en måned frem i tiden angående blokering af en bane.

Jeg håber i ser velvillig på vores ønske, det vil lette vores arbejde meget i bestyrelse hvis vi kunne få det gennemført.

Vi vil altid kunne flytte bane hvis det skulle blive aktuelt, på grund af interne matcher, eller udefrakommende golfspillere. Normalt spiller vi kun 9 huller.

Venlig hilsen

Jørn Thomsen

Formand

26852129



Modtaget den 30. januar

Juniorudvalget indstiller hermed til bestyrelsen at bakke op om, at flytte Junior D-touren en enkelt uge fra d. 26/7 (uge 30) til d. 2/8 (uge 31), så flere juniorer har mulighed for at deltage og juniorudvalget tillige har mulighed for at bidrage til dagen.

Det er enormt positivt, at vi har fået en D-tour til Vejle. Det er en gylden mulighed for at flere af vores juniorer kan stifte bekendtskab med D-tour og forhåbentligt får flere mod på og lyst til at tage ud og spille turneringer - vi har generelt alt for få, der deltager i turneringer. Vi ønsker selvfølgelig så høj deltagelse som muligt - både af egne juniorer, men også fra omkringliggende klubber, der gerne må få øje på Vejle, som et attraktivt sted at spille og træne for juniorer (og deres forældre).

Fra juniorudvalget side, vil vi rigtig gerne bakke op om dagen og stille os til rådighed for en god afvikling af turneringen. Men placeringen i uge 30 er uheldig, da de fleste er på ferie der. Det gælder både udvalgsmedlemmerne og erfaringsmæssigt også juniorspillerne. Flyttes D-touren til d. 2/8 vil det være befordrende både for udvalgets deltagelse, så klubben ikke står med opgaven selv - samt fremme en højere juniordeltagelse.

Ved en placering i uge 31 kan vi desuden tænke D-touren sammen med vores årlige Juniorcamp, som de sidste mange år har været placeret i netop denne uge. De tre dage vil vi derfor placere med træning og spil på banen torsdag og fredag (som vanligt), og så afsluttet med D-tour lørdag. Dermed vil vi kun optage banen i et omfang meget lig, det vi plejer i uge 31, selvom vi selvfølgelig må forvente væsentligt flere juniorer på banerne som følge af D-touren.

Vi håber på jeres opbakning til forslaget velvidende, at der er mange hensyn at tage. Venlige hilsner

Kia Ehlers, formand for juniorudvalget